1

关于召开 2021 年中国临床药学学术年会暨
第十七届中国临床药师论坛的通知

各有关医院：

为贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会

主义思想，推进健康中国建设，发展大健康产业，开启医院

药学新征程，由中国医院协会药事专业委员会主办的 2021

年中国临床药学学术年会暨第十七届中国临床药师论坛，定

于 2021 年 6 月 5 日至 11 日在线上召开。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2021 年 6 月 5 日—11 日，会期 7 天。

二、会议形式

线上直播，会议登录方式、会议日程请关注中国医院协

会药事专业委员会公众号或登录 www.ccpchina.org 查询。此

次会议不收注册费。

http://www.ccpchina.org/

2

三、学分领取

本次会议为继续教育项目，会后授予国家级继续医学教

育 I 类学分 3 分，为电子学分，项目编号为 2021-13-01-167

（国），项目名称“2021 年中国临床药学学术年会暨第十七

届中国临床药师论坛”，要求总学习时长不低于 9 小时（仅

限直播），同时需要提交调查问卷和考试试卷，满足以上条

件者观看时长排名前 5000 名可获得学分，相关数据以后台

统计为准。

四、联系方式

中国医院协会药事专业委员会

地  址：北京市西城区新街口东街 31 号北京积水潭医院临

床药学室

联系人：张宇晴

电  话：010-58517085

邮  箱：ysglzywyh@163.com

中国医院协会

2021 年 3 月 23 日